	
	Załącznik Nr 5
	 
	 
	 
	 

	
	do Uchwały Nr XXXV/265/05   
	 
	 
	 
	 

	
	Rady Miejskiej w Olecku
	
	
	
	

	
	z dnia 23 czerwca 2005 roku
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Przychody i rozchody budżetu gminy na 2005 rok 
	
	
	

	jako źródła pokrycia deficytu lub rozdysponowania 
	
	

	nadwyżki budżetowej
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp
	Treść
	Klasyf.
	Plan
	zmiany
	Plan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	po
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	zmianach
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	Planowane   dochody
	 
	37 627 276
	2 246 462
	39 873 738
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B
	Planowane wydatki (B1+B2)
	 
	41 401 301
	2 261 522
	43 662 823
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B1
	Wydatki bieżące
	 
	32 805 755
	336 402
	33 142 157
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B2
	Wydatki majątkowe
	 
	8 595 546
	1 925 120
	10 520 666
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	C
	Nadwyżka / deficyt 
	957
	-3 774 025
	-15 060
	-3 789 085
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	D
	Finansowanie deficytu (D1-D2)
	 
	3 774 025
	15 060
	3 789 085
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	D1
	Przychody  
	 
	6 138 702
	0
	6 138 702
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Kredyty zaciągane w bankach krajowych
	952
	4 607 300
	-546 430
	4 060 870
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Zaciągnięte pożyczki na rynku krajowym
	952
	1 095 540
	546 430
	1 641 970
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
	 
	435 862
	0
	435 862
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	D2
	Rozchody
	 
	2 364 677
	-15 060
	2 349 617
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Spłata kredytów długoterminowych
	992
	1 891 656
	0
	1 891 656
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Spłata  pożyczek
	992
	473 021
	-15 060
	457 961
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


